FT 1845 og FT 1855 Gammelgaard og Verteminde Godser, Ketting sogn renskrevet, oversat og pafert fedselsdag eller dabsdag
og ar af Ditlev Duus, Guderup

FT 1845 Gammelgaard &gte- fodses-
bolignr nr navn stand dag ar  alder fodested stilling erhverv
nr1 1 Christian Jacobsen G 26.11 1815 30 Gammelgaard husfader godsforpagter
2 Engel Ida Luise Balle G 16.02 1824 21 Nordborg husmoder hans kone
3 Elsabe Margarethe Jacobsen u 02.04 1843 2 Gammelgaard datter
4 Ludwig Henrik Thomas Balle U 06.02 1828 17 Nordborg kostgeenger
5 Lorenz Peter Helmer U 06.10 1825 20 Egernsund kostgeenger
6 Mette Christine Lorenzen U 18.03 1822 23 Nordborg husjomfru
7 Margaretha Hedwig Johanna Erich U ???? 1809 36 Siseby/Angel mejersker
8 Hans Peter Andresen Due U 04.03 1811 34 Keer/Ulkebgl sogn fodermester
9 Peder Nicolai Pedersen u 04.03 1812 33 Gallehus tienestekarl
10 Andreas Peter Hess U 23.10 1814 31 Hgrup tienestekarl
11 Jorgen Nielsen U 28.05 1808 37 Ulkebal tienestekarl
12 Morten Nielsen Jacobsen U ???? 1799 46 Hjorta/Svendborg amt tienestekarl
13 Peter lversen U 05.07 1820 25 Ulkebgl tjienestekarl
14 Hovni? Nielsen Ngrgaard U ???? 1815 30 Hgrby?/Ringkabing tienestekarl
15 Jens Jensen U ???? 1814 31 Verdersg/Ringkgbing tienestekarl
16 Johann Nissen U ??7?7? 1816 29 Skovby/Arg tienestekarl
17 Sgren Hansen G 18.12 1785 59 Tiset Gods Gram tienestekarl
18 Christen Hansen G 1211 1786 59 Frederiksgaard tienestekarl
19 Philip Carl August Philipsen u 17.07 1818 27 Broager gartner
20 Christen Hansen Paulsen U 11.09 1825 20 Kettingskov tienestedreng
21 Niels Christian Andresen U ??7?? 1827 18 Blesgaard/Ringkgbing amt tienestedreng
22 Christian Lorentzen Christensen G 05.03 1802 43 Jster Hgjst teersker
23 Peter Jessen Petersen G ???? 1812 33 Tups Stuz Harde teersker
24 Hans Lorenzen U 05.01 1818 27 Dgstrup teersker
25 Niels Petersen Degn U 02.07 1821 24 Travstedmark/Tgnder teersker
26 Michel Christensen U 7?7?77 1818 27 Wsternord/ Ringkgbing teersker
27 Hans Tjlesen Printz U 29.03 1815 30 Endrupskov gods Gram/Gram taersker
28 Friederika Elisabeth Bornholdt U 16.09 1828 17 Nordborg tienestepige
29 Anne Christine Jgrgensen U 7?7 1799 46 Areskebing tienestepige
30 Anna Magaretha Mortensen U 07.06 1817 28 Marstal tienestepige
31 Kirsten Lassen U ??7?? 1803 42 Oster Breninge//ra tjenestepige
32 Anna Catharina Jacobsen u 20.05 1818 27 Herup tjenestepige
33 Anne Marie Larsdatter U 7?7?77 1825 20 Avnbgl tienestepige
34 Johanne Cathrine Mathilde Jorgensen U 07.01 1816 29 Svendborg tienestepige
35 Anna Mette Maria Rasmussen U 30.05 1817 28 Korshavn/Odense amt tienestepige
36 Maren Madsen U 18.07 1818 27 Vester Aaby/Svendborg tienestepige



mallen
nr2

kaadsted
nr3

indersted
nr4

1 Hans Jgrgen Schmidt

2 Ane Katrine Bonefeldt

3 Peter Hansen Petersen

4 Catharine Marie Schmidt

5 Jgrgen Jgrgensen Schmidt
6 Mads Christensen

7 Christine Marie Rasmussen

1 Hans Christian Jgrgensen
2 Maria Catharina Hansen
3 Hans Peter Hansen

4 Catharina Hansen

5 Peter Hansen Nielsen

6 Adlen Christina Kruger

7 Metta Sophia Nielsen

8 Cathrine Marie Nielsen

1 Rasmus Rasmussen

2 Synned Frederiksen

3 Rasmus Rasmussen

4 Peter Rasmussen

5 Anna Maria Clausen

6 Anna Marie Rasmussen
7 Synned Rasmussen

FT 1855 Gammelgaard

1 Hans Tillies Maller
2 Laura Cornelia Hansen

3 Elise Amalia Martha Caroline Mgaller
4 Nicolai Anker Borch Hansen

5 Jorgen Peter Witzke

6 Margarethe Luise Kjeerbglling
7 Caroline Wilhelmine Amalie Johanne

Gregersen
8 Peter Christian Petersen
9 Rasmus Petersen
10 Lorenz Jensen
11 Niels Jgrgen Johansen
12 Peter Lauritzen Hansen
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12.04
16.01
01.12
27.02
27.11

7?77

27.09

21.09
08.09
01.01
17.01
21.04
26.06
27.02
2410

24.05
11.01
01.09
18.04

12.07

24.08

13.11
13.01

06.11
25.04
09.04

1815
1815
1834
1842
1845
1779
1829

1777
1782
1823
1810
1805
1798
1831
1835

1794
1795
1830
1820
1817
1842
1844

1826
1828
1852
1824
1835
1816
1822

1820
1830
1813
1828
1822

30 Mjang

31 Tandslet

11 Gammelsgaard
3 Gammelsgaard
1 Gammelsgaard

66 Quel//Erg

16 Kettingskov

68 Kettingskov
63 Lysabild

23 Gammelgaard
35 Asserballe

40 Holm

46 ller

14 Nordborg

10 Tandslet

51 Gammelgaard

51 Almsted

15 Gammelgaard

26 Almsted

28 Asserballeskov
3 Asserballeskov
1 Gammelgaard

29 Kgbenhavn
27 Usserad
3 Gammelgaard
31 Usserad
20 Hjortholm/Kegnees
39 Dyndved
33 Hygelholtz/Schlesvig

35 Leulhart/Lggumkloster
25 Vesterskov/Flensborg

42 Frederiksgaard/Notmark
27 Mandemark/Magleby/Mgn
32 Stokkeby/Rise//rg

husfader
husmoder
stedsgn
datter
datter
tienestekarl
tienestepige

husfader
husmoder
s@n
tienestepige
husfader
husmoder
datter
datter

husfader
husmoder
s@n
husfader
husmoder
datter
datter

husfader
husmoder
datter
forvalter

landsformand

husformand
mejerske

tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl

maller
hans kone

kaadner og daglejer
hans kone

mollersvend
hans kone

daglejer
hans kone

lejer og daglejer
hans kone

forpagter
hans kon



mgllehus
nr1

kaadsted
nr2

indersted
nr3

afteegt

13 Frederik Lavsen

14 Johan Antoni Brarup

15 Nicolai Hansen

16 Niels Andersen Esager

17 Christen Nielsen

18 Niels Nielsen

19 Christen Hansen

20 Christen Lorensen

21 Thomas Andersen

22 Martin Corneliussen

23 Peter Ludvig Clausen

24 Anne Cathrine Jgrgensen

25 Sidsel Marie Madsen

26 Johanne Madsen

27 Anne Marie Rudgaard

28 Christine Elisabeth Jopsepine Therese
Klein

29 Marie Knudsdatter

30 Ane Cathrine Andersen

31 Marie Cathrine Rasmussen

32 Dorothea Charlotte Wilhelmine Schram

1 Andreas Petersen

2 Margrethe Christine Dorothea Kyhl
3 Peter Petersen

4 Cathrine Kyhl

1 Hans Peter Hansen

2 Cathrine Marie Petersen

3 Anne Marie Hansen Christensen
4 Marie Cathrine Hansen

1 Rasmus Rasmussen
2 Synned Frederiksen
3 Rasmus Rasmussen

1 Peter Rasmussen

2 Anna Maria Clausen

3 Anna Marie Sophie Clausen
4 Sophie Rasmussen
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14.02

12.08
26.07
23.10
23.02
01.01
18.12
22.04
24.05
11.01
01.09
16.07
18.04

09.03
07.02

1810
1835
1826
1833
1834
1830
1821
1812
1787
1817
1830
1799
1816
1816
1814
1834

1808
1823
1828
1839

1814
1817
1852
1835

1823
1825
1834
1806

1794
1795
1830

1819
1817
1842
1846

45 Leck/Tgnder amt

20 Nordstand

29 Skibby/Frederiksborg
22 Staby/Ringkgbing

21 S. Viuf

25 Heedehus/Thirn/Ringkabing

34 Skovby/Bregninge

43 Ommel/Marstal

68 Greicholz/Gottorp

38 Vesselholz/Abild/Tender
25 Nibgl

56 /Ergskabing

39 Vindballe//&Erg

39 Skovby//frg

41 Argskabing

21 Augustenborg

47 Olde/fEro

32 Kragnaes/Marstal

27 Sterma/Bregninge//rg
17 Augustenborg

41 Hgruphav

38 gods Kjongsted/Linebar
3 Gammelgaard

20 gods Kjongsted/Linebar

33 Gammelgaard
30 Asserballe

21 Ahing

49 Lysabild

61 Gammelgaard
61 Almsted
25 Gammelgaard

36 Almsted

38 Asserballeskov

13 Asserballeskov
9 Gammelgaard

tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
badker
tienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige

tienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder
sgn
tyende

husfader
husmoder
tyende
enke

husfader
husmoder
son

husfader
husmoder
datter
datter

vandmaller
hans kone

lever af stedet

hans kone

lever af afteegt

daglejer
hans kone

bor til leje og daglejer

hans kone

hendes datter



afteegt
nr4

5 Rasmus Rasmussen
6 Marie Elisabeth Rasmussen
7 Peter Rasmussen

1 Christian Rasmussen

2 Cathrine Marie Petersen

3 Sophie Rasmussen

4 Margrethe Christine Rasmussen
5 Laura Carnelia Rasmussen

6 Hans Rasmussen

FT 1845 Verteminegods

nr1

1 Sophie Charlotte Christiane Matthiesen
2 Herman Christian Jessen
3 Anna Friderica Jessen
4 Georgine Henriette Amalie Randel
5 Maria Christina Paulsen
6 Karen Michelsen
7 Magaretha Sophia Jensen
8 Hanna Terkelsen
9 Maren Marie Struve
10 Anna Rasmussen
11 Johann Hinrich Wacker
12 Andreas Christiansen Jacobsen
13 Hans Hinrich Poulsen
14 Jgrgen Jargensen
15 Hans Nielsen
16 Jens Henrichsen Sand
17 Jeppe Petersen Degn
18 Rasmus Nielsen
19 Peter Petersen Jespersen
20 Paul Mgller Jensen
21 Saren Jensen Norskov
22 Terkel Christensen
23 Christen Hansen Christensen
24 Claus Nielsen
25 Andreas Johan Julius

FT 1855 Verteminegods

nr1

1 Sophie Charlotte Christiane Matthiesen
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11.06
09.03
29.12

10.11
04.11
18.05
04.12
16.10
14.07

08.02
27.11
09.06
??7?
12.10
2777
04.09
??7?
02.09
7?77
??7?
22.03
27.12
26.04
06.03
18.11
7?77
17.02
30.12
??7?
27.11
10.09
07.07
7?77
??777?

08.02

1849
1851
1853

1826
1829
1847
1849
1851
1854

1790
1814
1817
1828
1825
1814
1816
1818
1818
1808
1821
1822
1822
1796
1819
1793
1825
1827
1827
1809
1812
1810
1810
1818
1813

1790

6 Gammelgaard
4 Gammelgaard
2 Gammelgaard

29 Gammelgaard
26 Tandselle
8 Asserballe
6 Gammelgaard
4 Gammelgaard
1 Gammelgaard

55 Augustenborg
31 Vertemine

28 Vertemine

17 Oldenborg
20 Sgnderborg

31 Qster Bregninge//rg

29 Diernaes/Fyn
27 Bregninge

27 fodt i Kiel (konfirm.Bregninge)

37 Waberg

24 Tasballig/Angel
23 Frederiksgaard
23 Flensborg

50 Tandselle

25 Lillerise/Ar@

52 Vemp/Ringkgbing
30 Vedsted/Tgnder
18 Asserballe

18 Asserballe

36 V?/Ringkabing
34 Sommersted

35 Kragelund/Ribe
35 Kragelund/Ribe
27 Bunseby ?

32 Rise

65 Augustenborg

san
datter
s@n

husfader
husmoder
datter
datter
datter

s@n

enke

sgn

datter
husjomfru
tienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige
byggesvend
kusk
badker
staldkarl
tienestekarl
koraggter
reggter
tienestedreng
tienestedreng
teersker
teersker
teersker
teersker
teersker
teersker

enke

bor til leje og daglejer
hans kone

gods forpagterinde

gods forpagterinde



2 Anna Friderica Jessen
3 Henriette Johanne Jessen

4 Sophia Charlotte Christine Heida

5 Herman Andreas Staugaard

6 Sophia Margrethe Johanna Martins
7 Christine Friederikke Birgitte Nielsen

8 Cathrine Christine Bojn
9 Kirsten Rasmussen
10 Maria Thomsen Weel
11 Maria Christina Nielsen
12 Maria Mgller
13 Lars Jensen
14 Hans Hansen
15 August Wagner
16 John Friderig Forster
17 Thomas Hansen
18 Jgrgen Frederik Bergmann
19 Johannes Nielsen Mgaller
20 Morten Ewaldsen
21 Otto Ewaldsen
22 Ewald Ewaldsen
23 Erik Petersen Hut
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1817
1812
1850
1819
1817
1836
1819
1826
1827
1833
1825
1805
1812
1807
1817
1833
1832
1827
1833
1829
1835
1838

39 Vertemine

44 Augustenborg
57

36 Aabenraa

38 ?

19 Mailed/Harup

36 Aro

29 fro

28 Asserballeskov

21 Kettingskov

30 Aro

50 Aro

43 fro

48 Visby sogn

38 Lille Solt/Angel

23 Fynshav

23 Visby sogn

30 Frederiksgaard

22 Sverige

26 Sverige

20 Sverige

17 Kolding

datter
datter
datterdatter
tienestekarl
tienestepige
tjienestepige
tjienestepige
tienestepige
tienestepige
tienestepige
tjienestepige
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
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